
 
 

Uchwała Nr LVIII/1225/2022 
Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
położonych w Rzeszowie przy ulicy Zajęczej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust.1, art. 
38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.              
z  2021 r. poz. 1899 z późn. zm.).  
 
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 
położonych w Rzeszowie przy ulicy Zajęczej, stanowiących własność Gminy Miasto 
Rzeszów, oznaczonych jako działka nr 221/14 obr. 213 o pow. 0,0889 ha, obj. KW 
RZ1Z/00051729/4, działka nr 237/9 obr. 213 o pow. 0,0612 ha, obj. KW 
RZ1Z/00051737/3 oraz działka nr 244/15 obr. 213 o pow. 0,0149 ha, obj. KW 
RZ1Z/00006703/6. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
     Rady Miasta Rzeszowa 

 
             Andrzej Dec 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
UZASADNIENIE 

 
      Nieruchomości stanowiące własność Gminy Miasto Rzeszów oznaczone jako 
działki 221/14, 237/9, 244/15 obr. 213, położone są w Rzeszowie przy ulicy Zajęczej. 
Działki objęte są Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego nr 
168/7/2008-1 przy ul. Krakowskiej w Rzeszowie, z przeznaczeniem pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną z dopuszczeniem usług, przy czym dopuszcza się 
wyłącznie usługi nieuciążliwe.       
     W celu realizacji planów dochodów z majątku gminy, zaplanowanych w uchwale 
budżetowej na rok 2022, przeznacza się do sprzedaży przedmiotowe nieruchomości 
w drodze przetargu nieograniczonego. 
 

 
 



Załącznik do Uchwały Nr LVIII/1225/2022                                           
Rady Miasta Rzeszowa  z dnia 25 stycznia 2022 r. 


